

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۹ اکتوبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

توهین مجدد به محمد علی کلی اینبار توسط زن مطلقه اش!



کشوری که در آن زنها حق زندگی ندارند، درب مراکز تعلیم و تربیه چون مکاتب، پوهنتونها، وبقیه مراکز علمی بر روی شان بسته است، خانم های کشورما در مسأله اجتماعی سپورت، موسیقی، هنرهای زیبا حصه گرفته نمی توانند، از تمام مسایل زندگی شان محروم اند. همه روزه در ولایت ها و کابل از طرف گروه وحشی شلاق می خورند، بدون محرم بیرون رفت آمد کرده نمی توانند، در استدیوم ورزشی کابل زن افغان اعدام می شود و در زندان های طالبانی صد ها و هزاران زن بیگناه به سر می برند؛ زنی که در سال ۱۹۷۷ از محمد علی کلی تقریباً پنجاه سال قبل جدا شده است و بعد از محمد علی کلی همراه دو نفر دیگر این خانم ازدواج نموده است و محمد علی کلی هم با دو خانم جوان عروسی نموده است که از آنها اولاد های ورزشکار دارد، دولت فاسد امریکا وسی آی ای که داعش، طالبان، القاعده، بوگوحرام را در بطن چرکینش پروریده است و کشور های آرام را نارام ساخته است و در نتیجه میلیون ها انسان بیگناه را مقتول و یا آواره و مهاجر ساخته است و امروز نوکر واجنت های شان در کشور ما مستقر اند یک زن لایبگر را که از محمد علی نیم قرن قبل از محمد علی جدا شده و نه تنها هیچ نسبتی با محمد علی کلی ندارد بلکه در

دنیای ورزش هم اثری از وی دیده نمی شود، با سوءاستفاده از نام آن ورزشکار معروف، اینک به افغانستان فرستاده تا ورزشگاه بسازد.

از آن جایی که ورزشگاه و استادیوم در افغانستان به قتلگاه زنان و مردان افغان و محل نمایش مجازات های وحشیانه طالب مبدل شده است آنها در واقع می خواهند زیر نام ورزشگاه "ندارتون جنایات طالب" را اعمار نمایند.

هموطن عزیز!

این که محمد علی کلی به علاوه یک ورزشکار معروف یک عنصر ضد جنگ تجاوزکارانه امریکا در دهه ۶۰ و ۷۰ قرن گذشته بود و حاضر نشد حتی با از دست دادن کمر بند قهرمانی اش به ویتنام برود و دستش را به خون خلق ویتنام آلوده سازد، به هیچ صورت بدان معنا نیست که استفاده ابزاری را که "سیا" از وی در اواخر عمرش نمود و وی را بعد از اشغال خونبار افغانستان، به کشور ما آورد فراموش نمائیم. او که در جوانی استوار علیه تجاوز امپریالیسم امریکا بالای ویتنام ایستاده بود، با تأسف در اواخر عمرش با گرفتن مقداری پول سر بر استان تجاوز خم نموده با اشغالگران وارد افغانستان شد و بدان سان جام بلورینی را که به مثابه نماد مقاومت ساخته بود، خود بر زمین زد و نام نیکویش را با لجن استعماری آلوده ساخت.

این که امروز طالب و طالبیسم می خواهند با آوردن زن مطلقه اش گویا استادیوم بسازند در واقع می خواهند از مرده محمد علی کلی به رسم فرهنگ مردسالار حاکم در افغانستان انتقام بگیرند.

ورزشکاران افغانستان چه زن و چه مرد، خوب می دانند که طالب دشمن زندگی، نمی تواند دوست ورزش باشد. زیر با در نظر داشت پیوند بین ورزش و زندگی، آنی که دشمن زندگی انسانی است، مطمئناً دشمن ورزش نیز می باشد.